R$ 9.770,60(nove rnil e setecentos e
setenta reais e sessenta centavos):DIGITAIPAR INFORMATICA
LTDA(18861730000142) com os lotes: 2 no valor total de RS
1.900,00 (um mil e novecentos reais).ELITE DIGITAL

LTDA(57410545000193) com os lotes: l, 5 no valor total de R$ M3.238,60 (três mil e duzentos e trintâ e oito reais e sessenta
centavos).60.632.749 MATHEUS GABRIEL NEVES DE
SOUZA(60ó32749000183) com os lotes: 3, 4 no valor total de R$
4.632,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e dois reais).
A autoridade municipal do órgão MLTNICIPTO DE CANAPI, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimenlo ao objeto do processo

[...]

ContTatânte: MUNICÍPIO DE CANAPI
Contratado: Maria Lucia Soares da Silva
Objeto: Locação do imóvel, tendo como finalidade precípua o
funcionamento do almoxarifado da merenda escolar da secretaria
municipal de educação do Município de Canapi/Al
Valor global: R$ 22.800.00 (vinte e dois mil e oitocentos reais)
Vigência: l2 (doze) meses
Celebração: | 6101 12026
Signatários: Josélia Melo de Lima e Maria Lucia Soares da Silva

Publicado por:
lago Emanuel da Costa Damasceno
Código ldentiÍicador: A842C46F

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

[...]

Locação do imóvel situado na Av Joaquim Tetê, N"809,
centro, Canapi/Al, tendo como finalidade precipua a instalação e

funcionamento da Secretaria de Segurança Alimentar e Nutricional,
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional.
Valor Mensal: R$ RS 1.412.00 (hum mil quatrocentos e doze reais)
Vigência: 3111212026
Celebração: 2l /01 12026

Signatários: Josélia Melo de Lima e Edileide Queiroz Damasceno

Publicado por:
Iago Emanuel da Costa Damasceno
Código IdentiÍicador:66D2E38D

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

[...]

Processo Adm: N" 220252411004

Objeto:Contratação de empresa visando Aquisição de material de
informática e permanentes destinados à estruturação e funcionamento
do Instituto de Identificação do Município de Canapi/Al
Empresas vencedoras valor total: R$ 9.770,601nove mil e setecentos e

setenta reais e sessenta centavos):DIGITALPAR INFORMATICA
LTDA(18861730000142) com os lotes: 2 no valor total de R$
1.900,00 (um mil e novecentos reais).ELITE DIGITAL

LTDA(57410545000193) com os lotes: l, 5 no valor total de R$
3.238,60 (três mil e duzentos e trinta e oito reais e sessenta
centavos).60.632.749 MATHEUS GABRIEL NEVES DE
SOUZA(60632749000183) com os lotes: 3,4 no valor total de R$
4.632,00 (quatro mil e seiscentos e trinta e dois reais).
A autoridade municipal do órgâo MUNICIPIO DE CANAPI, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 05/2024, e suas

alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentâdos pela Comissão no atendimento ao objeto do processo